КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

   _______  2020г.                                 с. Тюменцево                                  № ____
«О назначении ответственных за реализацию комплексного проекта «Разработка и внедрение краевой стратегии поддержки школ Алтайского края, работающих в сложных социальных условиях и показывающих низкие образовательные результаты» в 2019 - 2020 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 31.10.2019 № 1651 «Об утверждении плана действий по поддержке школ, функционирующих в сложных социальных условиях и показывающих низкие образовательные результаты в Алтайском крае на 2019-2020 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за мониторинг образовательных   достижений учащихся МБОУ Шарчинской СОШ, за разработку муниципальной модели мониторинга и подготовку информационных форм для сбора контекстных данных МБОУ Шарчинской СОШ Ивонину О.В. специалиста комитета по образованию.
2. Шакуля А.Е. специалисту комитета по образованию, создать на сайте комитета по образованию страницу, где будет размещаться информация о реализации проекта, анонсы мероприятий.
3. Власовой И.А., методисту комитета по образованию, вменить в должностные обязанности организацию работы по краевому комплексному проекту «Разработка и внедрение краевой стратегии поддержки школ Алтайского края, работающих в сложных социальных условиях и показывающих низкие образовательные результаты» в 2019 - 2020 учебном году. Организовать методическое сопровождение через ММО повышение показателя качества предметного образования.
4. Утвердить план действий по поддержке ШСУ НОР МБОУ Шарчинской СОШ на 2019-2020 учебный год. (Приложение1)

Председатель комитета по образованию                                Н. И.Агарина

С приказом ознакомлены                                                       О.В.Ивонина
                                                                                                      И.А.Власова.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      А.Е.Шакуля.
.